
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Rcsh~t QllPku, Tcl 0800 9999, Fs*. ~ ~ ~ I & W ~ - ~ V K W  h1daa.gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. lndeksi

.a&- ..:.: 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrallin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikr, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per varandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e fldaioneve 
publike", me ndryshimet e pas-qyruara n6 ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin 1x9529, 
dae 11.05.2006. . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri - - - I l l  
Funksioni 

lnstitncioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

4 rc, 
- 

t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fiianciare, q& ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
femiieve madhore. " 

Deklaroj se te dhLat e pasqyruara prej meje nE kZtZ dokument 
jan2 te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk bht2 e v2rtete. 

- \ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE I PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 11 

P2rahkruani haM&ht edrylhimet (~hteaa dhe pakEdmt) d: win, sipPrfaqtn, adnriin iru ndodsta, 
molaerth e krjrtrjer d veprlmlt, vkria UP! l e u  apo M vahH qP! pugyrohet aC ddtllraonWnRr q& 
d b p o ~ l ,  pnlmia e bkrjcr, & mungd te dokun~~~teve  vl& @ keni sbhur apo pak&mr, p j 4 n  Ukneae 

th.oni tC q ' ----'- mi-, hiditete, tY reglldrmr asc Ja a6 re@&at 
I ed 31 dhjetw ti! vitlt ti! ddd.rlmlt, 

PJ- 
Nr. Pbbkrlrol I prrunae dke burlmi I w j i d t  Vlera me ihifra dhe me f j& a8 ?4 

r Clk 4 P ~ I  k r =  A , L  c ,  , : 

Nese ky format ~ s d - i  .&jahesh&rn, vazhdoni 
plotcsoni n& fotokopje t& t6. 

'ZZplor&ohef ngn rynmi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRWATE 

PErshkmani holl&isht tZ ardhurnt pi3r vitin, ngn paga 0se p j d -  Shumn e tl ardhurave tC 
marrja nE horde, komislone e qdo angazhlm e veprimtnri tjetgr qi! e r f ~ t u a r r ,  ni! IckC apo ni! 
ka sjeUE ti! rrdhura personale, pGr bashklhortinlen dhe femijlt vdute, nga dadarimi i 
madhori!. Pircaktoni emWmin e institucionit, organizatb *PO m8parshEm deri mi! 31 
aktivitetit nga ku jani! siguruar tE ardhnrat, adresa , nr. i regjistrlt dhjetor tE vitit te deklarin 
publik, status4 objektln e veprimtarisi! sZ organizntes, funitsionin, (me shifra dhe me fjalQ. 
natyren e angazhimit. 

N&se ky format gshte i pamjaftueshgxn, vazhdoni t& plotgsoni n& fotokopje tE tij. u - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTe I DEKLARIMT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCLARE 
NDAJ PERSONAVE JZIRIDIK~ DHE FIZIK~ 

Detyrimet fianciare ndaj personave juridik6 dhe fizike (kredi, h-e, detyrim ptrr studime etj.) 
qE ekzistojnt! brenda dhe jashte vendit, t$ mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor ttr vitit te deklaiimit, si dhe detyrimef e lindura nga qrtari date vitit 
tti deklarimit. 
Te dhLnat p& emra personash ndaj ttr cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen ne fleten m.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyl 

I'Zrshkruarti Irollcsisht qcl l in~in e detyrimil tinan- Shuma c shlyer rrga Cjendja e delyrimit te 
ciar, shutnCn lorale ni; leki! apo nF valutC, datCn e deklari~ni i n~i!parshi;m mhetur pa shlyer dcri 
f i l l i r t~i l  dhe te nlhsrirnit tc detyrirnit (muajilviti), deri [ti! 31 dhjetor ti! vitit I I~ 31 dhjetor tP vitit t6 
nr. e kontratCs dhe interesin-haze. ti; delilarimit delilarimit 
Per kredite bankare shumcn totale (principal + (me sl~ifra dhe rne fjali') (me shifra dllc me fjali!) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk6shortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit , 

Gmije madhore te ndare nga prinderit [1 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
, t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

Il A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje ne 
dokumentjanl: 12 verteta dhe nuk kam deklaruar ag ie  
qe nuk esht2 e vertete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOFUTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURIT~? E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

momnrtin c irrgwjs( veprlmft, v k d a  nB kk€ ape n# vllat€ qii paqymbmt n€ dolrnmeatrdo.in q€ 
d i i n l ,  n€ rnungd! ~ bdcllmcntcvc vkrlln qLr Lsnf &hv apo plkbmr, pj& trluMje q€ mthal t€ 
qdo IIej purrie, tZ pdnnjtsbmt dhc tL! lurjtsh~nc, BltnMfMt, tE F C g j i  ose jo ni! replMnt pubtUc& p€r 
pwMh& ega dcWulmi I ~~ derl d &En c hqhlt nga h a w  tS zyrtarit. Piru 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZFlIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE d h e / ~ s e  PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmrese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t& m8parshern den ne 31 dhjetor tti vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tS pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realimar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhietor te vitit te deklarimit. 

Pershkruani hollasisht qdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjeUe 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizatas apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti SF---I e te ardhurave te krijuara, 
i veorimtarise se oreanizath. funksioni dhelose nawra e ansazhimit ni ' apo ne valute I 

11 DETYRIMET PINANCIARE 
NDAJ PERSOYAVE J U R I D I ~  DHE FIZIKE 11 

Detyrirnet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit t i  deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare t& pasqyrohen ne fleten m.12, per te .. . ?., . . .  . . 

Pershkruani hnllesisht qellimin e detyrirnit financiar, Shuma e shlycr nga Gjendja e delyrirnit te 
shum8n tntale nc leke apo ne valutb daten r fillimit deklarimi i mPpars11em rnhetur pa shlyer deri 
dhe tP mharimit ti' detyrimit (muajilviti). s r .  e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetnr te vitit ti: 
knntratcs tlhc intercsin-haze. te deklariu~it dcklarimit 
Per kredite bankare shumcn totale (principal + (mc shifra dhe nlc fjal8) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezgiatien (muaiilviti) dhe kPsti muior. Princiwaliinteres 




